事 務 連 絡

令和３年８月１２日

 関 係 団 体   各位

中部運輸局総務部長

全国戦没者追悼式の実施について

 平素は、国土交通行政に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記につきまして、国土交通省大臣官房長より別紙のとおり通知がありました

ので、貴団体におかれましても、本趣旨についてご理解のうえ、傘下会員に周知いただ

きますようよろしくお願いします。

関係団体名 関係団体名

1 一般社団法人 日本ホテル協会　中部支部 49 一般社団法人岐阜県自動車会議所

2 一般社団法人 日本ホテル協会　神静山梨支部 50 公益社団法人岐阜県バス協会

3 一般社団法人 日本旅館協会　中部支部連合会 51 岐阜県タクシー協会

4 一般社団法人 日本旅行業協会　中部支部 52 一般社団法人岐阜県トラック協会

5 中部鉄道協会 53 一般社団法人岐阜県自動車整備振興会

6 中部鋼索交通協会 54 一般団法人岐阜県自家用自動車協会

7 中部地方通運業連盟 55 岐阜県自動車整備商工組合

8 中部通運業連合会 56 岐阜県自動車電装品整備商工組合

9 公益社団法人 中部海事広報協会 57 岐阜県レンタカー協会

10 東海北陸旅客船協会 58 岐阜県中古自動車販売協会

11 中部沿海海運組合 59 岐阜県自動車車体整備協同組合

12 東海内航海運組合 60 岐阜県自動車販売店協会

13 静岡県内航海運組合 61 岐阜県軽自動車協会

14 全国内航タンカー海運組合　東海支部 62 一般社団法人三重県自動車会議所

15 東海港運協会 63 公益社団法人三重県バス協会

16 日本海地区港運協会 64 一般社団法人三重県タクシー協会

17 中部倉庫協会連合会 65 一般社団法人三重県トラック協会

18 東海冷蔵倉庫協議会 66 一般社団法人三重県自家用自動車協会

19 北陸冷蔵倉庫協議会 67 一般社団法人三重県自動車整備振興会

20 一般社団法人 東海小型船舶工業会 68 一般社団法人北勢自動車協会

21 中部舶用工業会 69 三重県自動車販売協会

22 一般社団法人　愛知県自動車会議所 70 三重県軽自動車協会

23 公益社団法人　愛知県バス協会 71 三重県中古自動車販売協会

24 愛知県タクシー協会 72 三重県レンタカー協会

25 名古屋タクシー協会 73 一般社団法人福井県自動車会議所

26 一般社団法人　愛知県トラック協会 74 一般社団法人福井県自動車整備振興会

27 一般社団法人　愛知県自動車整備振興会 75 公益社団法人福井県バス協会

28 一般社団法人　愛知県自家用自動車協会 76 一般社団法人福井県タクシー協会

29 愛知県自動車販売店協会 77 一般社団法人福井県トラック協会

30 愛知県軽自動車協会 78 福井県自動車販売店協会

31 愛知県自動車部品販売協会 79 一般社団法人福井県自家用自動車協会

32 一般社団法人　日本自動車連盟愛知支部 80 福井県軽自動車協会

33 一般社団法人　愛知県レンタカー協会 81 福井県中古自動車販売協会

34 中部自動車リース協会 82 福井県自動車車体整備業協同組合

35 一般財団法人　日本自動車査定協会愛知県支所　 83 福井県レンタカー協会

36 愛知県中古自動車販売協会 84 福井県冷蔵倉庫協会

37 愛知県自動車車体整備協同組合 85 福井県倉庫協会

38 愛知県輸入自動車販売店協会

39 一般社団法人　静岡県自動車会議所

40 静岡県倉庫協会

41 一般社団法人　静岡県バス協会

42 静岡県タクシー協会

43 一般社団法人　静岡県トラック協会

44 静岡県レンタカー協会

45 静岡県個人タクシー連合会

46 静岡県自動車販売店協会

47 一般社団法人　静岡県自動車整備振興会

48 静岡県軽自動車協会

静
岡

岐
阜

三
重

本
局

愛
知 福

井